
 

标段编号：  2311-440311-04-01-164647001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 云谷社区党群服务中心建设工程（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市恒晟建设科技集团有限公司 

 

日期： 2025年03月10日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本情况

投标人提供营业执照扫描

件，资质证书扫描件必须清

晰可辨（原件备查）、注册

建造师查询截图（全国建筑

市场监督公共服务平台）等。

2 企业业绩

提供近三年（以合同（项目

主合同）签订时间为准，从

招标项目截标之日起倒算）

类似装修装饰工程施工业绩

（不超过 2 项，若提供超过 2

项，统计时只计取列表前 2

项。） 注： 1、提供国家住

建部“全国建筑市场监管公

共服务平台”项目查询结果

截图；或提交政府建设主管

部门或公共资源交易中心相

关网站“招投标”、“合同

备案”、“施工许可”查询

结果之一截图；以及中标通

知书（若有）、施工合同关

键页（含项目名称、合同范

围、合同金额、双方签字盖

章页、签订时间等）等证明

材料，业绩有效时间以合同

（项目主合同）签订时间为

准。 2、投标人自行编制《企



业同类工程业绩一览表》（格

式自拟）进行汇总，表格内

容至少涵盖项目名称、合同

金额、建设内容、合同签订

时间、是否已竣工等信息。3、

上述材料应扫描清晰、信息

齐全（原件备查），否则可

能做出不利于投标人的判

断。

3 项目负责人业绩

提供近三年（以合同（项目

主合同）签订时间为准，从

招标项目截标之日起倒算）

类似装修装饰工程施工业绩

（不超过 2 项，若提供超过 2

项，统计时只计取列表前 2

项。） 注： 1、提供国家住

建部“全国建筑市场监管公

共服务平台”项目查询结果

截图；或提交政府建设主管

部门或公共资源交易中心相

关网站“招投标”、“合同

备案”、“施工许可”查询

结果之一截图；以及中标通

知书（若有）、施工合同关

键页（含项目名称、合同范

围、合同金额、双方签字盖

章页、签订时间等）等证明

材料，业绩有效时间以合同

（项目主合同）签订时间为



准。 2、投标人自行编制《企

业同类工程业绩一览表》（格

式自拟）进行汇总，表格内

容至少涵盖项目名称、合同

金额、建设内容、合同签订

时间、是否已竣工等信息。3、

上述材料应扫描清晰、信息

齐全（原件备查），否则可

能做出不利于投标人的判

断。

4 企业信用

提供深圳市住建局建筑行业

信用评价系统

（http://zjj.sz.gov.cn/j

zxypj/web/default.jsp）企

业诚信等级查询截图。 2、

提供深圳市住房和建设局出

具的近 1年（从本工程招标

公告的第一次发布之日倒

推）企业诚信状况证明。注：

投标人应按实提供相关查询

截图及证明，弄虚作假的，

取消其投标资格并按相关规

定上报行政主管部门。

5 其他
投标人认为的其他重要资信

内容，格式可自拟。



1.企业基本情况

（1）营业执照





（2）企业信息变更证明材料复印件/扫描件（如有）

















（3）企业资质











（4）注册建造师查询截图（全国建筑市场监督公共服务平

台）







（5）国 家 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统 （ 网 址 ：

http:/www.gsxt.gov.cn/index.html）中投标人“列入严重违法

失信名单”的查询结果截图；



（6）信用中国（网址：www.creditchina.gov.cn）中投标人“重

大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”

的 查 询 结 果 截 图 ；





（ 7 ） 中 国 执 行 信 息 公 开 网 （ 网 址 ：

https://zxgk.court.gov.cn/shixin）中投标人“失信被执行人”

的查询结果截图；





2.企业业绩

企业业绩

序

号

项目名称 合同金额（万

元）

合同签订时间 竣工时间 项目地址 建设单位

1 深汕高中园项目

施工总承包 II

标段-装修工程

8603.58 2023 年 4 月 18 日 2024 年 8 月 16

日

广东省深圳

市

深圳市深安企业

有限公司

2 远洋天著华府 1A

座室内装修工程

二标段

3486.50 2023 年 6 月 7 日 2024 年 4 月 20

日

广东省深圳

市

深圳市众冠投资

有限公司

注：请附上以上填写内容证明材料扫描件。



1.深汕高中园项目施工总承包 II 标段-装修工程

(1)全国建筑市场监管公共服务平台”项目查询结果截图





（2）中标通知书



（3）合同





























（4）竣工验收

















2、远洋天著华府 1A 座室内装修工程

(1)全国建筑市场监管公共服务平台”项目查询结果截图



2）中标通知书



3）施工合同

















4）竣工验收报告



















3.项目负责人业绩

孙盛基（建筑、市政一级）

姓 名 孙盛基 性 别 男 年 龄 37 岁

职 务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
412728198810106

915

手机号

码
18145816861

参加工作时间 2011 年
从事项目经理（建造师）年

限
7年

项目经理（建造师）资格证

书编号
粤 1442017201743147

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期

在建

或已

完

资料

情况

/ / / / / /







4.企业信用

企业诚信等级查询截图



5.其他

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建工

程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位
项目

数

项目

名称

项目经理 孙盛基 中级
建造师注册

证书
一级

粤

144201720174314

7

建筑工程/市

政公用工程
本单位 / /

技术负责人 李卫锋 高级 职称证书 高级
粤高职证字第

1703001002776 号
建筑工程 本单位 / /

安全负责人 蒋修检 中级

注册安全工

程师、粤建安

C

中级/C

类

201703346033201

7460121000199、

粤建安

C3(2024)0015231

建筑工程 本单位 / /

质量负责人 黄创业 中级 岗位证书 /
044231070000700

0005
建筑工程 本单位 / /

造价工程师 杨杰 中级 注册造价师 一级

建

[造]11194400026
590

工程造价 本单位 / /

装饰工程师 杜金国 高级 职称证书 高级 2401001152344 建筑工程 本单位 / /

机电工程师 梁经宛 高级 职称证书 高级 B11170900117 机电工程 本单位 / /

暖通工程师 宋志俊 高级 职称证书 高级
鲁

190200033200566
暖通空调 本单位 / /

消防工程师 王辉 高级 职称证书 高级 14422001047 消防工程 本单位 / /

给排水工程

师
韩晓宇 高级 职称证书 高级 ZGA05006522 给水排水 本单位 / /

专职安全员 苏开新 高级 粤建安 C C 类
粤建安

C3(2021)0123023
建筑工程 本单位 / /

专职安全员 李启邵 岗位证 安全员 C3
粤建安 C3 (2023)

0901218
建筑工程 本单位 / /

精装施工员 洪秋国 中级 岗位证书 /
044171029441700

2404
建筑工程 本单位 / /

精装施工员 叶志标 / 岗位证书 /
044221020000700

0045
建筑工程 本单位 / /

预算员 毛仁喜 中级 注册造价师 一级 建 工程造价 本单位 / /



[造]11234400024

001

材料员 林华乾 助理 岗位证书 /
044231110000700

0020
建筑工程 本单位 / /

材料员 程曦 助理 岗位证书 /
044181119441800

3274
建筑工程 本单位 / /

资料员 蔡巧燕 / 岗位证书 /
044161149441600

0687
建筑工程 本单位 / /

质量员 肖辉苹 / 岗位证书 /
044181079441800

0717
建筑工程 本单位 / /

测量员 李泽琪 / 上岗证书 /
220109000028036

3
建筑工程 本单位 / /

劳资专管员 邵丽琼 / 岗位证书 /
044181139441800

1344
人力资源 本单位 / /



1.项目经理

孙盛基（建筑、市政一级）

姓 名 孙盛基 性 别 男 年 龄 37 岁

职 务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
412728198810106

915

手机号

码
18145816861

参加工作时间 2011 年
从事项目经理（建造师）年

限
7年

项目经理（建造师）资格证

书编号
粤 1442017201743147

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期

在建

或已

完

资料

情况

/ / / / / /













2.技术负责人信息表: 李卫锋（建筑一级）

姓 名 李卫锋 性 别 男 年 龄 47 岁

职 务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 432321197612096798 手机号码 0755-86705558

参加工作时间 1999 年 12从事技术负责人年限 年

在建和已完工程项目情

粤高职证字第
职称证书编

号 1703001002776 号

况

业绩名称 建设单位 建设规模 开竣工时间

在建

或已

完

资料

情况

罗湖口岸交通楼

屋面修缮及提升

项目

深圳市特发口岸服务有限

公司
合同造价：350.74 万元

2024年 07月 15日

-2024 年 10 月 14

日

已完 合同

深圳市中医院光

明院区一期项目

深圳市建筑工务署教育工

程管理中心
合同造价：10667.72 万元

2022年 12月 27日

-2023 年 12 月 30

日

已完

中标

合同

竣验















业绩一：罗湖口岸交通楼屋面修缮及提升项目

1）合同















业绩二：深圳市中医院光明院区一期项目

1）中标通知书





中标通知书查询

查询网址： https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/pub/jsgc/jyxx/gd/zbtzs_list.html

查验码： 7149300122499149



2）合同











3）竣验









110



111



112

3.安全负责人信息表：蒋修检

姓名 蒋修检 证件类型 身份证 证件号码 430411197611220014

手机号码 0755-86705558 证件号（注册安全工程师、C证编号）
2017033460332017460121000199、

粤建安 C3(2024)0015231



113



114



115



116



117



118

4.质量负责人信息表：黄创业

姓名 黄创业 证件类型 身份证 证件号码 440582198910280196

手机号码 0755-86705558 证件号（质量员证编号） 0442310700007000005



119



120



121



122



123



124

5.造价工程师信息表：杨杰

姓名 杨杰 证件类型 身份证 证件号码 430523197608071557

手机号码 0755-86705558 证件号（注册造价师证编号） 建[造]11194400026590



125



126



127



128

6.装饰工程师信息表：杜金国

姓名 杜金国 证件类型 身份证 证件号码 430821198311266810

手机号码 0755-86705558 证件号（职称证编号） 2401001152344



129



130



131



132

7.机电工程师信息表：梁经宛

姓名 梁经宛 证件类型 身份证 证件号码 500383198506181761

手机号码 0755-86705558 证件号（职称证编号） B11170900117



133



134



135



136

8.暖通工程师信息表：宋志俊

姓名 宋志俊 证件类型 身份证 证件号码 142323197611251622

手机号码 0755-86705558 证件号（职称证编号） 鲁 190200033200566



137



138

、



139



140

9.消防工程师信息表：王辉

姓名 王辉 证件类型 身份证 证件号码 410205197710122047

手机号码 0755-86705558 证件号（职称证编号） 14422001047



141



142



143



144



145

10.给排水工程师信息表：韩晓宇

姓名 韩晓宇 证件类型 身份证 证件号码 230622198410101577

手机号码 0755-86705558 证件号（职称证编号） ZGA05006522



146



147



148

11.专职安全员信息表：苏开新

姓名 苏开新 证件类型 身份证 证件号码 421022197801257834

手机号码 0755-86705558 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2021)0123023



149



150



151



152



153

12.专职安全员信息表-李启邵

姓名 李启邵 证件类型 身份证 证件号码 360122199904170333

手机号码 15070016455 证件号（C3 证编号） 粤建安 C3 (2023) 0901218



154



155



156

13.精装施工员信息表：洪秋国

姓名 洪秋国 证件类型 身份证 证件号码 440582198707180931

手机号码 0755-86705558 证件号（施工员证编号） 0441710294417002404



157



158



159



160



161

14.精装施工员信息表：叶志标

姓名 叶志标 证件类型 身份证 证件号码 44152319910715601X

手机号码 0755-86705558 证件号（施工员证编号） 0442210200007000045



162



163



164



165

15.造价员信息表：毛仁喜

姓名 毛仁喜 证件类型 身份证 证件号码 420902198110107359

手机号码 0755-86705558 证件号（注册造价师证编号） 建[造]11234400024001



166



167



168



169



170



171

16.材料员信息表：林华乾

姓名 林华乾 证件类型 身份证 证件号码 440883199404112293

手机号码 0755-86705558 证件号（材料员证编号） 0442311100007000020



172



173



174



175



176

17.材料员信息表：程曦

姓名 程曦 证件类型 身份证 证件号码 210106197510140922

手机号码 0755-86705558 证件号（材料员证编号） 0441811194418003274



177



178



179



180



181

18.资料员信息表：蔡巧燕

姓名 蔡巧燕 证件类型 身份证 证件号码 440801199006182048

手机号码 0755-86705558 证件号（资料员证编号） 0441611494416000687



182



183



184



185



186

19.质量员信息表：肖辉苹

姓名 肖辉苹 证件类型 身份证 证件号码 440582198802260411

手机号码 0755-86705558 证件号（质量员证编号） 0441810794418000717



187



188



189



190

20.测量员信息表：李泽琪

姓名 李泽琪 证件类型 身份证 证件号码 440582199404270029

手机号码 0755-86705558 证件号 2201090000280363



191



192



193



194

21.劳资专管员信息表：邵丽琼

姓名 邵丽琼 证件类型 身份证 证件号码 441224199703142925

手机号码 0755-86705558 证件号 0441811394418001344



195



196



197



198
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